
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 
«23» августа 2021 г.                                                                                     №66/1 

с. Баево 

 

О методической сети  

Баевского района 

 

В целях оказание учебно-методической помощи педагогам и 

учреждениям в осуществлении государственной политики в области 

образования, становлении и совершенствовании профессиональной 

квалификации воспитателей, учителей, педагогов дополнительного 

образования, руководителей образовательных организаций района, 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить состав руководителей РМО на 2021-2022 учебный год, в 

целях обеспечение непрерывного обмена информацией по преподаваемому 

предмету: 

-Филимонова Т.В. -руководитель РМО учителей русского языка и 

литературы; 

-Эккерт Е.А.–руководитель РМО учителей математики; 

-Ковтун А.В. –руководитель РМО учителей истории и обществознания; 

-Кохан С.В. –руководитель РМО учителей физической культуры, ОБЖ; 

-Червонная Е.Н. - руководитель РМО учителей информатики, физики; 

-Квасова М.Г. – руководитель РМО школьных библиотекарей; 

-Абрамова Л.Л. -руководитель РМО учителей биологии, географии, 

химии; 

-Кохан О.Г - руководитель РМО учителей начальных классов; 

-Кононенко Л.Г. - руководитель РМО учителей технологии; 

-Стешина А.Н. - руководитель РМО учителей иностранного языка; 

2.Утвердить руководителей методических служб на 2021-2022 учебный 

год, для обеспечения условий для координации усилий по работе над единой 

методической темой на уровне района: 

-Федорова Т.А. - руководитель ПДС социальных педагогов; 

- Старунова М.С.-руководитель ПДС дошкольных работников; 

-Абрамова Л.Л. - руководитель Школы молодого учителя; 

-Царева Н.Н. -руководитель ПДС зам. директоров по ВР и старших 

вожатых; 

-Ковтун А.В.- руководитель районного НОУ; 

-Печатнов А.Ю.- руководитель ПДС ответственных за 

информатизацию; 



-Беличенко Л.И. – руководитель РМО методического совета; 

3. Утвердить состав Методического Совета на 2021-2022 учебный год, 

с целью координации методической работы в районе:  

-Беличенко Л. И.- председатель Методического совета; 

- Семьян Е.Б.- заместитель директора по УВР Прослаухинская СОШ – 

филиал МБОУ «Баевская СОШ»; 

- Абрамова Л.Л.-заместитель директора по УВР МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

- Эккерт Е.А.-учитель математики МБОУ «Баевская СОШ», 

руководитель РМО учителей математики 

- Сараева Н.Н.-заместитель директора по ВР МБОУ «Баевская СОШ» 

- Уварова Н.В.-педагог дополнительного образования структурное 

подразделение МБУ ДО «Баевский ЦДТ и ПО» -ДОЛ «Орлёнок». 

- Старунова М.С.-воспитатель МБДОУ детский сад «Колосок», 

руководитель РМО дошкольных работников 

- Кондакова О.А. -директор МКОУ «Верх-Чуманская СОШ». 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель комитета                                         Л.И. Беличенко 


